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ANAPTHTEO 2ZTO FUELPRICES

OEMA: KAOHMEPINO AEATIO ENIZKOMHZHZ TIMQN YIPQN KAYZIMQN

MEoEeg TIMEC ALAVLKAC MWANCONG KAUOLHWY ava Nopo, yla tnv
Néumntn, 4 PePfpouapiov 2021
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Super

Diesel
Kivnong

Yypaéplo
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Diesel
Oépupavong

NOMOz ATTIKHZ

NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ

NOMOZ APTOAIAOZ
NOMOZ APKAAIAZ
NOMOS APTHZ
NOMOZ AXAIAZ
NOMO?Z BOIQTIAZ
NOMOZ IPEBENQN
NOMO3Z APAMASZ
NOMOZ AQAEKANHZOY
NOMO? EBPOY
NOMO? EYBOIAZ
NOMO? EYPYTANIAZ
NOMOS ZAKYNOOY
NOMOZ HAEIAZ
NOMOZ HMAGIAZ
NOMOZ HPAKAEIOY
NOMOS OEZMPQTIAZ
NOMOZ OEXZAAONIKHE
NOMOZ IQANNINQN
NOMO3 KABANAZ
NOMO? KAPAITZHZ
NOMO? KASTOPIAZ
NOMO? KEPKYPAX
NOMO3 KEQAAAHNIAZ

95 okt. 100 okt.
1,460 1,666
1,519 1,734
1,479 1,676
1,499 1,700
1,473 1,658
1,478 1,689
1,485 1,695
1,511 1,759
1,460 1,708
1,638 1,794
1,490 1,692
1,492 1,668
1,583 1,725
1,528 1,693
1,486 1,654
1,456 1,637
1,527 1,693
1,510 1,688
1,457 1,658
1,468 1,727
1,496 1,690
1,484 1,670
1,508 1,694
1,522 1,708
1,531 1,732

1,206
1,257
1,220
1,244
1,229
1,232
1,231
1,250
1,203
1,353
1,226
1,241
1,329
1,259
1,220
1,202
1,260
1,263
1,206
1,227
1,245
1,220
1,236
1,279
1,276

(Autogas)
0,766
0,840
0,832
0,814
0,828
0,805
0,800
0,832
0,786
0,934
0,811
0,804
0,875
0,909
0,787
0,761
0,887
0,834
0,792
0,799
0,821
0,786
0,787
0,958
0,940

Kot oikov
0,869
0,917
0,888
0,886
0,899
0,885
0,876
0,907
0,856
0,987
0,883
0,880
0,954
0,908
0,880
0,872
0,884
0,930
0,867
0,871
0,903
0,881
0,891
0,936
0,909
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NOMOS KIAKIZ 1,474 1,709 1,496 1,221 0,833 0,882

NOMO3 KOZANHZ 1,479 1,644 - 1,229 0,795 0,881
NOMO3 KOPINOIAZ 1,483 1,676 - 1,233 0,811 0,868
NOMO3 KYKAAAQN 1,698 1,873 - 1,412 0,908 1,011
NOMO3Z AAKQNIAS 1,509 1,691 1,530 1,244 0,842 0,889
NOMOS AAPISHS 1,485 1,677 - 1,223 0,799 0,882
NOMO3 AAZIOIOY 1,532 1,717 - 1,267 0,885 0,946
NOMOS AEZBOY 1,582 1,776 - 1,318 0,879 1,013
NOMOS AEYKAAOS 1,525 1,700 - 1,246 0,805 0,917
NOMOS MATNHZIAZ 1,524 1,711 - 1,259 0,800 0,912
NOMO3X MEZ3HNIAZ 1,497 1,703 - 1,235 0,824 0,913
NOMO3Z ZANOH3 1,496 1,697 1,499 1,242 0,837 0,875
NOMOS MEAAHS 1,479 1,670 - 1,221 0,769 0,870
NOMOS MNIEPIAS 1,475 1,669 - 1,217 0,825 0,855
NOMO? MPEBEZH3 1,482 1,620 - 1,229 0,788 0,881
NOMOSZ PEOYMNHZ 1,550 1,727 - 1,290 0,873 0,958
NOMOZ POAOMHS 1,490 1,659 - 1,227 0,818 0,876
NOMO3 SAMOY 1,588 1,765 - 1,332 0,897 0,908
NOMOS ZEPPQN 1,470 1,626 - 1,206 0,811 0,857
NOMOS TPIKAAQN 1,472 1,678 - 1,221 0,789 0,866
NOMOZ ®OIQTIAOS 1,507 1,737 1,650 1,243 0,847 0,905
NOMOZ DAQPINHE 1,452 1,792 - 1,214 0,851 0,870
NOMOS OQKIAOS 1,538 1,747 - 1,304 0,899 0,934
NOMOS XAAKIAIKHE 1,499 1,678 - 1,240 0,821 0,873
NOMO3 XANIQN 1,519 1,731 - 1,267 0,885 0,902
NOMOZ XIOY 1,511 1,757 - 1,273 0,989 0,892

MANEAAHNIOZ 2TAGMIZMENOZ M.O.

ZHMEIQZEIZ > H péon T maveAasdikd otabpuiletat pe Bdon toug dykoug mwAoewy étoug 2019 avd Tomo

KOQUG{OU Kal avd Vouo.

» 0 O.N.A. arnd 01-06-2016 avépyetal oTo 24%.

» 0 ouvteheotric EOK oe Bevliveg kat metpélata Stapopdpwvetal oe 700 kat 410 €/1.000 At ,
avtiotowya a6 01/01/2017 (N. 4389/2016, OEK A' 94).

> [0 To meTpéNaLo BEpHavong Kat ylo. Xpovik Tepiodo amd 15/10 kdBe étouc £we Kot Tnv 30/4
TOU emMopévou €Toug, opiletal pelwpévog ouvtedeotng EDK udoug 280 €/1.000 At, apxng
yevopévng amd 15/10/2016 (N. 4389/2016, OEK A' 94). Nna to Adyo autd dev kataypadeTal
KATavAaAwon yla To €i60¢ auto amo 1/5 €wg kat 14/10 kabe €touc.

» 0 ouvteAeotic EOK oto Yypagplo Stapopdwvetal o 430 €/1.000 kyp, amd 01/01/2017 (N.
4389/2016, OEK A' 94).

AKPIBEZ ANTIFPA®O O MPOIXTAMENOX AIEYOYNXIHX

O mpoioTduevog TG AletBuvong Opydvwong,
AloiknTikAG & TeXVIKAG YTOOTAPIENS

K.A.A.
MAAOYNH BAZIAIKH HEPIXTEPHX XITYPIAQN




